

SP 4 IP Centru DP mun.
Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Pavare drumului de acces

Valoarea de deviz 90 107,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	24,750	57,66	1 427,09
		Total manopera				1 427,09

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	46,530	1 380,00	64 211,40
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,485	203,00	301,45
3.	23203226000401	Bitum	t	0,247	19 000,00	4 696,80
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	5,445	8,00	43,56
		Total materiale de construcții				69 253,21

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,072	30,00	2,16
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,623	90,00	236,12
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,623	90,00	236,12
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,623	280,00	734,58
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,083	180,00	14,85
		Total utilaje de construcții				1 223,82

Total		71 904,12
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	321,09
Transportarea materialelor	2,00 %	1 385,06
Total	100,00 +	73 610,28
Cheltuieli de regie	1,00 %	736,10
Total	100,00 +	74 346,38
Beneficiul	1,00 %	743,46
Total	100,00 +	75 089,84

TVA	20,00 %	15 017,97
-----	---------	-----------

Total deviz: **90 107,81**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)